[image: image1.jpg]

03.04.2023г. №14
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
О СОЗДАНИИ КОМИССИИ
На основании поступившего заявления входящий № 147 от 03.04.2023г.,   Копыловой Лилии Сергеевны, заведующей Абрамовским сельским клубом
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Создать комиссию для рассмотрения  заявления Копыловой Лилии Сергеевны, заведующей Абрамовским сельским клубом:

- Воронов С.А. – председатель комиссии, глава МО «Майск».
- Малыгина Ю.Н. – секретарь комиссии, главный бухгалтер администрации МО «Майск».
- Егорова А.А. – член комиссии, начальник общего отдела администрации МО «Майск».
- Пиперко И.А. – член комиссии, директор МБУК «Майский КДЦ».
2.  Настоящее распоряжение опубликовать в «Вестнике» и разместить на официальном сайте администрации МО «Майск» www. maisk-adm.ru.
3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
.

Глава муниципального образования «Майск»                                                        С.А.Воронов